
MINISTERSTVO Objednací list číslo 368/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Čisto objednávky uvecfte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: BŘÍZKY s.r.o.
Majakovského 651/13
460 06 Liberec 6
IČ: 63144361
DIČ: CZ63144361

Objednáváme: Kompletní zajištění výjezdního zasedání Odboru mezinárodních vztahů
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se bude konat 10. - 12. června 2019
v hotelu Břízky Jablonec nad Nisou.

Objednáváme u Vás kompletní zajištěni výjezdního zasedáni Odboru mezinárodních vztahů
Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se bude konat 10. -12. června 2019. Jedná se služby spojené
s ubytováním, stravováním účastníků a pronájem konferenčních prostor vč. technického zajištění
místnosti.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Ubytování
- pro cca 13 osob, na 2 noci, kombinace jednolůžkových i dvoulůžkových pokojů (v případě
volných kapacit přednostně jednolůžkové pokoje).

2. Stravování v rozsahu:
Pondělí 10. 6.2019

o polední občerstvení včetně jednoho nealkoholického nápoje;
o odpolední coffeebreak;
o večerní občerstvení;
o % denní balíček nealkoholických nápojů

Úterý 11. 8.2019
o ranní občerstvení (v ceně ubytování);
o dopolední coffeebreak;
o polední občerstvení včetně jednoho nealkoholického nápoje;
o odpolední coffeebreak;
o večerní občerstvení;
o celodenní balíček nealkoholických nápojů;

Středa 12. 6. 2019
o ranní občerstvení (v ceně ubytování);
o dopolední coffeebreak;
o polední občerstvení včetně jednoho nealkoholického nápoje.
o

Mlnlstiratvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6

1/3



MINISTERSTVO Objednací list číslo 368/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky
o 10. 6. 2019 (12:30 hod. -18:00 hod., 20:00 - 22:30 hod.) - konferenční salonek, k dispozici od

11:00 hod.
o 11.6.2019 (08:00 hod. -18:00 hod., 20:00 - 22:30 hod.) - konferenční salonek
o 12. 6.2019 (9:00 - 12:00 hod) - konferenční salonek;
o Technické vybavení prostor: notebook na propojení dataprojektoru, plátno, dataprojektor

flipchart + fixy, wifi, 4x prodíužovací kabely pro ntb.

1. UBYTOVÁNÍ

Ubytování pro 13 osob z 10. -12. června 2019
Předpokládaná cena s DPH: 33 800 Kč.

Celková cena za ubytováni účastníků akce bude účtována podle obsazenosti jednotlivých pokojů.

2. STRAVOVÁNÍ

1. 2 x Večerní občerstvení 350 Kč/osoba
2. 4 x Cofeebreak 140 Kč/osoba
3. 3 x Polední občerstvení 250 Kč/osoba
4. 2 x Ranní občerstvení v ceně ubytování
5. 1 x Nealko denní nápojový balíček 200 Kč/osoba
6. 1 x Nealko % denní nápojový balíček 120 Kč/osoba

Předpokládaná cena s DPH: 30 290 Kč.

3. PRONÁJEM KONFERENČNÍHO PROSTORU

Pronájem konferenčních prostor vč. konferenční techniky 10.—12. června 2019

Předpokládaná cena s DPH: 16 100 Kč.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 9. 5. 2019, která tvoří nedílnou
součást této objednávky.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 80 190 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka: 366100/5164/120/56 - SR; 366100/5164/144/56 - EU
366100/5169/122/56 - SR; 366100/5169/146/56 - EU
366100/5173/124/56 - SR; 366100/5173/148/56 - EU
366100/5175/125/56 - SR; 366100/5175/149/56 - EU

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6

2/3



MINISTERSTVO Objednací list ófsto 368/2019
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

ÚDAJE PRO FAKTURACI:________________________________________________________________
Faktum prosím začtete na níže uvedenou adresu, k rukám ředitelky Odboru projektového řízeni.
Do faktury se splatnosti 30 dnf, prosím uveďte OPTP 2014 - 2020, položka určená pro projekt
Organizační zajtetánl DoP !l CZ.W.1.125řD.O«^lS„001/t)000150,2. etapa.
Fakturu prosím, rozepište na jadnotfivé objednávané položky, vfietné ceny, zvlášť:
• ubytováni,
» pronájem konferenčního prostoru,• pronájem konferenční techniky,
• catertng (Jednotkové cena za Jednotlivá položky - ranní/poJednl/večeml občerstveni, cofřeebreak)
• nealkoholické nápoje {počet odebraných nápojů)
• ostatní.
Pokud faktura nebude označena, anebo bude neúplné označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by
došlo z důvodu nutné identifikace objednatele k nedodrženi terminu splatnosti, nevzniká nárok
na penetizacl. Nedílnou aoučéstl objednávkyJsou další ustanoveni uvedená v Přikuto ů. 1.
Faktura musí obsahovat veškerá nátežiio&třdaňového dokladu stanovené v ustanoveni §28 zákona
č. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů,__________________________
V Praze dne 14.5.2019

ředitelka Odboru projektového Mženi
Příloha č, 1
DcEH ustanovení;

1) Dodavatel Je podle ustanoveni § 2 pfam. e) zákona č. 32012001 Sb., o flnanůnl kontrole ve
veřejné sprévé a o zméné nškterýeh zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znáni pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsob# při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované Informace
a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídícího orgánu Operačního
programu Technická pomoc Ministerstva pro mtetnl rozvoj, Ministerstva financi, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššfho kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky
k provedeni kontroly vztahující ee k předmětu <ffls a poskytnout jim pří provádění kontroly součmnoet
2) Dodavatel je povinen uchovával veškerou dokumentaci související a realizaci projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízeni Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena hůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší Ihůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících ■
plněním objednávky.

Akceptace objednávky dodavatelem

Dne: ,f£j

KRotabnto pro mtatni ČA
Syrwal«kk4j*i4ftf«

3/3



Od: Hotel Brizky
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy: Poptávka_OMV_výjezdní zasedánM0.-12.6.2019FINALdocx

Utajení: důvěrné

Dobrý den

v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku pro výjezdní zasedání v termínu 10.-12.6.2019.

V případě jakýchkoliv změn či přání nás prosím neváhejte kontaktovat.

S přátelským pozdravem,

HOTEL BŘÍZKY
Průběžná 22
466 04 Jablonec nad Nisou
Tel:
Mob:
email:

Bez virů.

1



evropskáunie ^01 i MINISTERSTVO EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Fond soudržnosti J" PRO MÍSTNÍ Fond soudržnosti PRO MÍSTNÍ
OperaCnf program "technická pomoc | ROZVOJ ČR Operační program "technická pomoc ROZVOJ CR

Požadavky na zajištění „Výjezdní zasedáni OMV ke sdíleni zkažeností
a koordinaci postupů do budoucího období, včetně CZ PRES aV4 PRES**

PreM9g.k.disg<w9Í
o hlavní sál: uspořádání stolů formou U-shape

Termín: pondřlt 10.6.2019- středa 12.6.2019 o prostory připraveny 10.6. od 11:00 hod.

Pfiiczd -i- ubytován? (10,6.20191: cca 11:00 hod
Odjezd (12. 6.20191: cca 14:00 hod. - dle aktuální situace Technické vybavení prostor

Ubvtovábí: cca 13 osob, ideálni jednolůžkové pokoje - cenu do kalkiiace uveďte za l/osobu a noc, počet a o notebooknapropojení dataprojektom vhlavní místnosti

druh nabízených pokojů. Konečnýpočet účastníkůpotvrdíme 2 dnypřed akci. o plátno (umístěno tak, aby na něj všichni viděli)

Předpokládaná doba trváni zasedáni: o dataprojektor (dostatečně kvalitní pro dobrou viditelnost)

10.6.2019 11:00 - 1130 hod. -pfíjezd a ubytováni o flipehart + fixy

31:30—12:30 hod. - poledni občerstveni o vrifi

12:30 -17:00 hod. - odbornýpracovní program, odpolední CB o 4x prodlužovad kabely pro ntb

18:30—22:30hod. - večerní občerstveni, diskuse kprogramovým tématům, úpravy

11.6.2G19 8K)0— 9:00 hod. - ranní občerstvení (v ceni ubytování) Platební podmínky:
10:00- 1230 hod. - odborný pracovní program, dopolední CB
12:30-1330 hod -polední občerstvení Akce bude hrazena z prostředků OPTP 2014-2020, proto není možné poslat rezervační zálohu.

14:30 -17.00 bod. - odborný pracovní program, odpolední CB Platba bude provedena po skončeni akce na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů a všech
1830- 2230 hod- večerní občerstvení s pokračováním vřených témat náležitosti dle akceptované objednávky.

12.6.2C1S: 8:00 - 9:00 hod. -raimi občerstvení (v ceni ubytování) Hlavním kritériem pro výbčr dodavatele ic ncinížlí nabídková cena oři dodržení stanovených limitů.
09:00—1200 hod. - dokončeni pracovního programu, dopolední CB
12:00 -13:00 hod. - polední občerstvení 9.5,2019 do 12:00na e-mailovou adresu:
13:15 - 13:30 bod. - odjezd účastníků

Předpokládaná doba pronájmu konferenčníchmístností: jsme k dispozici na výše uvedených e-mailech, nebo na telefonním Čísle:
10.6.2019 (12:30 hod.-18:00hod., 20:00 - 22:30 hod.) - konferenční salonek, k dispozici od 11:00 hod.
11.6.2C19(08:00 hod. -18:00 hod., 20:00 - 2230 bod.) -konferenční salonek
12.6.2C19(9:00-12:00hod) - konferenční salonek
Počet osob: cca 13 + možní hosté (konzultace, experti)

o 3x polední občerstvení výběr2-3 druhů jídel dle denní nabídky hoteluvčetně nealko nápojů,
cca 1 nápoje/osoba

o 2x coffee break dopoledne— 11 a 12.6.2019
o 2x coffee break v odpolední části -10. a 11.6.2019
o Večerníobčerstvení formou teplého i studeného buffětu včetně nealko nápojů 10. a 11.6,2019
o 2 x řasní občerstvení 11. a 12.6. formou bufetu (8:00 - 9:00.hod) - v ceně ubytování
o balíček nealkoholických nápojů denní— neomezeně po oba dny jednání včetněminerálních

vod vjednacímístnosti (10. 6. - Vx den, 11.6.- celodenní)



evropskAunie I MINISTERSTVO
Fond soudržnosti 'Bf 7/ PRO MÍSTNÍ
OperačníprogramTechnickápomoc T^gp-—^ | ROZVOJ £R

Jednotkoví ceny pro výže uvedené položky prosíme, doplňte do následující tabulky:

13 osob Stanovený 
cenový limit 
MMRvČ. 
DPH v Kč

Cena za 
jednotku 

(1 den, nebo 1 
osoba) bez 

DPH

Sazba 
DPH v 

%

Celková cena 
vč. DPH 

(1 den, nebo
1 osoba)

Celková cena 
vč. DPH 

pro 13 osob

Ubytování ... pokojů
Pokoj pro využiti 
jednou osobou

1300
Počet:

1.130,43 15 1.300

Dvoulůžkový pokoj 2600
Počet:

2.260,87 15 2.600

Nájem konferenčního 
sálu
10.6.2019-od 11 - 
22:30 hod

X 4.132,23 21 5000

Nájem konferenčního 
sálu
11.6.2019-od9 - 
22-30 hod

X 4.132,23 21 5000

Nájem konferenčního 
sálu

12. 6. 2019 - od 9 - 
13:00 hod.

X 2.066.12 21 2500

Nájetn konferenční 
techniky - po celou 
dobu konáni akce dle 
popisu výše

X 2.975,21 21 3.600

Coffec break- 
dopolední

161 121,74 15 140 1820

Poledni občerstveni 
včetně nápoje

299 217,40 15 250 3250

Coffee break - 
odpolední

161 121,74 15 140 1820

Večerní občerstveni - 
buffet

423,60 304,35 15 350 4550

Baliček nápojů jednací 
den (nealko) včetně 
založených min vod

200 173,91 15 200 2600

Baliček nápojů jednací 
den - A (nealko) 
včetně založených min 
vod

120 104,35 15 120 1560

Cena celkem


